

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD	Formulir		
		1.02.12.1.02.12.01.018.011.5.2.	DPA-SKPD 2.2.1		
	PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan : 1.02.12. - PENANAMAN MODAL					
Organisasi : 1.02.12.01. - DINAS PENANAMAN MODAL PROVINSI DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU					
Program : 1.02.12.1.02.12.01.018. - Peningkatan Kualitas Pelayanan Perizinan Terpadu					
Kegiatan : 1.02.12.1.02.12.01.018.011. - Pengukuran Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM) PTSP Prov. Sumbar					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020					
Lokasi Kegiatan : Sumatera Barat					
Sumber Dana : PAD,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	- Persentase Perizinan yang Tepat Waktu, Indeks Kepuasan Masyarakat,		- 83 % ; 3.37		
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan ; Jumlah SDM yang dibutuhkan		Rp 90.000.000,00		
Keluaran	Terlaksananya Survey Kepuasan Masyarakat atas Unit Pelayanan		1 UPP		
Hasil	Terukurnya kualitas pelayanan pada unit pelayanan publik		100%		
Kelompok Sasaran Kegiatan : PTSP Provinsi dan PTSP Kab/Kota					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				90.000.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				90.000.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				163.250,00
5.2.2.01.0001.	Belanja alat tulis kantor				163.250,00
	Kertas A4 70 Gram	3.00	rim	47,700.00	143.100,00
	Tip Ex	1.00	bh	20,150.00	20.150,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				380.750,00
5.2.2.06.0001.	Belanja cetak				100.000,00
	Cetak Laporan	4.00	eksemplar	25,000.00	100.000,00
5.2.2.06.0002.	Belanja Penggandaan				280.750,00
	Belanja Fotocopy	1,123.00	lembar	250.00	280.750,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				416.000,00
5.2.2.11.0002.	Belanja makanan dan minuman rapat				416.000,00
	Makan Snack (8 org x 1 kali)	8.00	kotak	31,000.00	248.000,00
	Snack Rapat (8 org x 1 kali)	8.00	kotak	21,000.00	168.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				19.040.000,00
5.2.2.15.0001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				19.040.000,00
	Perjalanan dalam rangka Pembinaan IKM ke Kab/Kota		-		19.040.000,00
	Uang Harian Eselon III/IV (1 org x 2hr x 7 kali)	14.00	OM	500,000.00	7.000.000,00
	Uang Harian Staf (1 org x 2 hr x 7 kali)	14.00	OH	360,000.00	5.040.000,00
	Uang Penginapan Eselon III/IV (1 org x 1 mlm x 7 kali)	7.00	OM	600,000.00	4.200.000,00
	Uang Penginapan Staf (1 org x 1 mlm x 7 kali)	7.00	OM	400,000.00	2.800.000,00
5.2.2.24.	Belanja Jasa Lembaga				70.000.000,00
5.2.2.24.0012.	Belanja Jasa Lembaga Pengujian Mutu				70.000.000,00
	Belanja pengukuran IKM PTSP Sumbar	2.00	paket	35,000,000.00	70.000.000,00

